安装车间局部场景
☆使用前请详细阅读本说明书
■ 自吸能力强自吸能力强
■ 结构独特，无密封结构，不会产生泄漏结构独特，无密封结构，不会产生泄漏
■ 介质流速低，无剪切力，不破坏分子结构介质流速低，无剪切力，不破坏分子结构
适用于含固量高、粘度大、矿浆浓度大的腐蚀性介质适用于含固量高、粘度大、矿浆浓度大的腐蚀性介质
RGBRGB
2011.03

电机功率
（kw）
允许通过的固体
直径�( mm）
泵的最大重量
（kg）
1    2    3    4    5    6    7    8     9   10   11   121 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
14
13
15    16    17    18   19     20
4.1 RGB系列单管泵结构图
1 32RGB-1-6 1 6 35 32 8 1.5 5 180
2 40RGB-1.5-6 1.5 6 35 40 8 2.2 8 205
3 50RGB-3.5-6 3.5 6 35 51 8 3 10 380
4 50RGB-6-6 6 6 63 51 8 3 10 380
5 65RGB-8.5-6 8.5 6 35 64 8 7.5 12 645
6 65RGB-13-6 13 6 63 64 8 7.5 12 645
7 65RGB-II-17-6 17 6 35 64 8 11 12
8 65RGB-II-25-6 25 6 63 64 8 15 12
9 80RGB-13-6 13 6 35 76 8 11 15 1450
10 80RGB-24-6 24 6 63 76 8 11 15 1450
11 80RGB-II-27-6 27 6 35 76 8 15 15 1520
12 80RGB-II-48-6 48 6 63 76 8 18.5 15 1538
13 100RGB-25-6 25 6 35 102 8 15 15
14 100RGB-45-6 45 6 63 102 8 18.5 15
15 100RGB-II-50-6 50 6 35 102 8 18.5 15
16 100RGB-II-90-6 90 6 63 102 8 22 15
3
RGB
型号 L1 L2 L3 L4 L5 h1 h2 H1 H2 H3 B1 B2 B3 C b D2 D1 n-d
4.2 RGB-Ⅱ系列双管泵结构简图